
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 1 月 9 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2015年 1月 7

日 

賣出 250,000 $11.1374 89,410,652 4.1904% 

買入 85,000 $11.0580 89,495,652 4.1944% 

買入 350,000 $11.0580 89,845,652 4.2108% 

買入 200,000 $11.0583 90,045,652 4.2202% 

買入 240,000 $11.0580 90,285,652 4.2314% 

買入 1,914,000 $11.0580 92,199,652 4.3211% 

買入 27,000 $11.0583 92,226,652 4.3224% 

賣出 152 $11.5000 92,226,500 4.3224% 

買入 830,500 $11.1031 93,057,000 4.3613% 

買入 55,000 $11.0822 93,112,000 4.3639% 

買入 33,500 $11.0822 93,145,500 4.3655% 
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買入 35,500 $11.0822 93,181,000 4.3671% 

買入 18,000 $11.0822 93,199,000 4.3680% 

買入 54,000 $11.0822 93,253,000 4.3705% 

買入 46,500 $11.0822 93,299,500 4.3727% 

買入 46,000 $11.0822 93,345,500 4.3748% 

買入 75,000 $11.0822 93,420,500 4.3783% 

買入 42,500 $10.9200 93,463,000 4.3803% 

買入 136,500 $10.9941 93,599,500 4.3867% 

買入 3,607,500 $11.0475 97,207,000 4.5558% 

買入 564,500 $11.3071 97,771,500 4.5823% 

賣出 25,500 $11.0000 97,746,000 4.5811% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 


